



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
Public Utility Agency

บริษัท ได้รับใบสั่งซื้อแล้ว

ส่งชื่อ.....ลงวันที่.....

Fax กลับมาที่ 0-5571-3995

แผนกบริหารงานทั่วไป กฟอ.กำแพงเพชร

ใบสั่งซื้อ

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๐๐๑๓๐๘๕๕๓

วันที่ ๒๒ พฤษภาคม ๒๕๖๓

ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร (สาขาที่ ๕๙)

ที่อยู่ ๓๔๓ ถนนเทศบาล ๒ ตำบลในเมือง อำเภอเมืองกำแพงเพชร จังหวัดกำแพงเพชร

โทรศัพท์ ๐-๕๕๗๑-๒๒๕๓

ผู้ขาย บริษัท เอสทีที อิเลคทริก จำกัด

ที่อยู่ เลขที่ ๘๘/๓๒๓ หมู่ ๖ ซอย๒๑ ถนนบางกรวย-ไทรน้อย

ตำบลบางรักใหญ่ อำเภอบางบัวทอง จังหวัดนนทบุรี ๑๑๑๑๐

โทรศัพท์ ๐๒-๙๒๐๘๐๘๘

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๐๕๕๕๕๐๐๗๐๐๐

ตามที่ บริษัท เอสทีที อิเลคทริก จำกัด ได้เสนอราคา ไว้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร (สาขาที่ ๕๙) ซึ่งได้รับ
ราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	เอชอาร์ซี ฟิวส์แรงต่ำ 80 แอมป์ ดิน 43620 เบอร์ 1 หรือ บีเอส 88	๕๐๐	อัน	๖๓.๑๓	๓๑,๕๖๕.๐๐
๒	เอชอาร์ซี ฟิวส์แรงต่ำ 100 แอมป์ ดิน 43620 เบอร์ 1 หรือ บีเอส 88	๘๐๐	อัน	๗๓.๘๓	๕๙,๐๖๔.๐๐
๓	3 เอชอาร์ซีฟิวส์แรงต่ำ 150-160 แอมป์ ดิน 43620 เบอร์1 หรือ บีเอส 88	๕๐๐	อัน	๘๔.๕๓	๔๒,๒๖๕.๐๐
๔	ฟิวส์ลิงค์ 22 เควี 3 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K หรือแบบไฮเซจ	๕๐๐	เส้น	๒๘.๘๙	๑๔,๔๔๕.๐๐
๕	ฟิวส์ลิงค์ 22 เควี 5-6 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K หรือแบบไฮเซจสำหรับ 5 แอมป์	๕๐๐	เส้น	๒๙.๙๖	๑๔,๙๘๐.๐๐
๖	ฟิวส์ลิงค์ 22 เควี 10 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K	๖๐๐	เส้น	๓๑.๐๓	๑๘,๖๑๘.๐๐
๗	ฟิวส์ลิงค์ 22 เควี 15 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K	๘๐๐	เส้น	๓๑.๐๓	๒๔,๘๒๔.๐๐
๘	ฟิวส์ลิงค์ 22 เควี 20 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K	๓๐๐	เส้น	๓๓.๑๗	๙,๙๕๑.๐๐
๙	ฟิวส์ลิงค์ 22 เควี 25 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K	๕๐๐	เส้น	๓๕.๓๑	๑๗,๖๕๕.๐๐
๑๐	ฟิวส์ลิงค์ 22 เควี 30 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K	๒๐๐	เส้น	๓๖.๓๘	๗,๒๗๖.๐๐
(สองแสนสี่หมื่นหกร้อยสี่สิบสามบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๒๒๔,๙๐๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๑๕,๗๕๓.๐๐
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๒๔๐,๖๕๓.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

๑. กำหนดส่งมอบภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
๒. ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒๑ มิถุนายน ๒๕๖๓
๓. สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร (สาขาที่ ๕๙) ๓๔๓ ถนนเทศบาล ๒
๔. ระยะเวลาประกัน ๑ ปี
๕. ส่วนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
๖. ส่วนราชการส่วนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อส่งจ้างนี้ยังอิงตามเลขที่โครงการ ๖๓๐๕๗๓๒๘๒๖๖ ชื่ออุปกรณ์พีวส์ ๑๐ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....

ผู้สั่งซื้อ

(นายวันชัย เพชรมา)

ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร

วันที่ ๒๒ พฤษภาคม ๒๕๖๓

ลงชื่อ.....

ผู้รับใบสั่งซื้อ

(คุณสิรพัชร ไสภาสภิญญาพงศ์)

เจ้าหน้าที่ฝ่ายขาย

วันที่ ๒๒ พฤษภาคม ๒๕๖๓

เลขที่โครงการ ๖๓๐๕๗๓๒๘๒๖๖

เลขคู่สัญญา ๖๓๐๕๑๔๒๗๒๑๔๒

บริษัท ได้รับใบสั่งซื้อแล้ว

ลงชื่อ.....ลงวันที่.....

Fax กลับมาที่ 0-5571-3995

แผนกบริหารงานทั่วไป กฟผ.กำแพงเพชร

รจก.....

วันที่.....

หน.....

วันที่.....

ผู้ขาย.....

วันที่.....

ผู้พิมพ์.....

วันที่.....

๒๕๖๓



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการวัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.) :

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : B04 กฟภ.กฟ.

ที่อยู่(Pur. group address) : 321 ถ.เทศบาล 2 ในเมืองจ.เมืองกำแพงเพชรจ.กพ. 62000

ชื่อ(Vendor's name) : บริษัท เอส ที ที อิเล็กทรอนิกส์ จำกัด สำนักงานใหญ่

ที่อยู่(Vendor's address) : หมู่บ้านถาวร 7

87/323 ซ.21 ถ.บางกรวย-ไทรน้อย

ต.บางรักใหญ่ อ.บางบัวทอง

จ.นนทบุรี 11110 10120

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

ข้อมูลปรกติ จำนวน 10 รายการ

ฉบับที่ น.2 กพ.(บท)30224/2563 ลง 22 พ.ค. 2563

งบท่ากรปี 2563

ลำดับ (Item)	รหัสวัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1	1-04-002-0002 H.R.C. FUSE 80 A.DIN OR BS	500.000 ชิ้น	59.00	29,500.00
2	1-04-002-0003 H.R.C. FUSE 100 A.DIN OR BS	800.000 ชิ้น	69.00	55,200.00
3	1-04-002-0004 H.R.C. FUSE 150-160 A.DIN OR BS	500.000 ชิ้น	79.00	39,500.00
4	1-04-003-0002 FUSE LINK 22 KV. 3 A.EEI-NEMA TYPE K	500.000 ชิ้น	27.00	13,500.00
5	1-04-003-0003 FUSE LINK 22 KV. 5-6 A.EEI-NEMA TYPE K	500.000 ชิ้น	28.00	14,000.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) :

(นางเกศินี ปรานต์สมบัติ)

ตำแหน่ง(Position) :

วันที่(Date) :

นายก.กฟภ. รักษาการแทน ผ.บ.กฟภ.กฟ.

๒๒ พ.ค. ๒๕๖๓

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) :

(นายวันชัย เพชรมา)

ตำแหน่ง(Position) :

วันที่(Date) :

ผ.ก.กฟภ.กฟ.

๒๒ พ.ค. ๒๕๖๓

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

รวม

วันที่

วันที่

วันที่

วันที่

วันที่

วันที่

วันที่



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

บริษัท ได้รับใบสั่งซื้อแล้ว

ลงชื่อ.....
Fax 0-27-0-157-0-157 หน้า 2 / 2
แผนกการเงิน

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001708593
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 22 พ.ค. 2563
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : b04sq6300137
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
6	1-04-003-0005	FUSE LINK 22 KV. 10 A.EEI-NEMA TYPE K	600.000 ชิ้น	29.00	17,400.00
7	1-04-003-0006	FUSE LINK 22 KV. 15 A.EEI-NEMA TYPE K	800.000 ชิ้น	29.00	23,200.00
8	1-04-003-0007	FUSE LINK 22 KV. 20 A.EEI-NEMA TYPE K	300.000 ชิ้น	31.00	9,300.00
9	1-04-003-0008	FUSE LINK 22 KV. 25 A.EEI-NEMA TYPE K	500.000 ชิ้น	33.00	16,500.00
10	1-04-003-0009	FUSE LINK 22 KV. 30 A.EEI-NEMA TYPE K	200.000 ชิ้น	34.00	6,800.00
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)					224,900.00
ส่วนลด(Discount)					0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)					224,900.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)					15,743.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)					240,643.00

(สองแสนสี่พันหกร้อยสี่สิบสามบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางเกศินี ปรากฏสมบัติ)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๒๒ พ.ค. ๒๕๖๓

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายวันชัย เพชรมา)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๒๒ พ.ค. ๒๕๖๓

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

จาก..... วันที่.....
ทศ..... วันที่.....
ผู้ทำ..... วันที่.....
ผู้พิมพ์..... วันที่.....